, ., ,
fIJ,.e$eilu,.a ./Ilunicipal s, e., tspe,.ança Jo c!Jq.uaçu

Rua (G), 210 - Centro - Tel-Fax (046) 537-1137

85.596-000 - Boa Esperança do Iguaçu Paraná

" , ,

LEI Na 074/94
DATA; 13 DE OUTUBRO DE 1994.
SUMULA: ABRE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO

ORCAMENTO VIGENTE E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

E::':-:;pe r-a rlC a.
':5E'~gu1.nte;

de)
A Camara Municipal de

Iguacu-PR. APROVOU, e Eu ZELINO
Vereadores de Boa

THOMAZI, sanciono a

L E I

Art. 1 - Fica aberto no Orcamento vigente do
Municipio de Boa Esperanca do Iguacu, Estado do Parana, um
Credito Adicional Suplementar no valor de R$ 47.369,01 (Quarenta
e sete mil, trezentos e sessenta e nove reais e um centavo).

0603-16915751.019 - PLANO VIARIO URBANO
4110.00 - Obras e Instalacoes

Art. 2 - Os recursos necessarios a execucao
da presente Lei decorrerao da anulacao parcial e/ou total das
seguintes dotacoes:

0201-03070202.003 - GABINETE DO PREFEITO
4120.00 Equip. Mat. Permanente

0402-03080322.011 - DIVISAO CONTROLE INTERNO
- Juros Outras Dividas
- Encar. Outras Dividas
- Cor. Mon. Opero Credo

~~nt. HE'C.

ti.·~ (':f9éi? ~~7
H$· 99t:I?::::;~7

0502-03070212.014 - DIVISAO CULTURA E ESPORTES
::~;:!.11.01 - Venc. e Vantagens Fixas

0601-16885342.015 - DIVISAO VIACAO E TRANSPORTES
- Material de Consumo

0602-10070211.004 - DIVISAO DE URBANISMO VEle- EQUIP.
4120.00 - Equip. Mat. Permanente R$ 9.963,64

0603-13764481.017 - DIVISAO DE OBRAS - CANALIZACAO ARROIOS
4110.00 - Obras e Instalacoes R$ 3.474,63

0603-10603281.015
4110.00

_...DIVISAO DE OBRAS - PARQUES INFANTIS
- Obras e Instalacoes

, , ,
fj)pe~eilupa .J(tunicipal Je e.; tspepança JtJ g.g.uaçu

Rua (G), 210 - Centro - Tel-Fax (046) 537-1137

85.596-000 - Boa Esperança do Iguaçu Paraná

" , ,

0603-10603261.013 - DIVISAO DE OBRAS - OBRAS CEMITERIO
4110.00 - Obras e Instalacoes R$ 1.989,09

0701-08411902.018 - DPTO. SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL
3231.00 - Auxilio APMI SUDU Sociais R$ 1.700,00

0801-13764471.023 - DIVISAO ASSIST. PRODUTOR
4110.00 - Obras e Instalacoes

ABAST. AGUA
H:s; 4. 9B 1 ,B~::~

0801--5221341.022 - DIV. ASSIST. PRODUTOR TELEFONIA RURAL
4120.00 - Equip. e Mat. Permanente R$ 3.487,28

0802-03070212.023 - DIV. DESENV. AGROINDUSTRIAL
:3111.0l
:; 11.:1. • O:;
~:;l20.00

Venc. e Vantagens Fixas
- Outras Depesas Variaveis
- Material de Consumo
- Outros Servo e Encargos
- Aquisicao de Imoveis

313:::~" (j()

P.$· :~rE34'}1'/
p<:!:. 996, Tl
i:1. $. (~.i5~7 'j 4~?,:'~210.00

..:~.
v.,}

contrario, esta Lei entrara em vigor na data de sua publicacao.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa
Esperanca do Iguacu-PR, aos treze dias do mes
de Outubro do ano de mil novecentos e
noventa e quatro.

IL
ZELINO THot1AZI

PREFEITO MUNICIPAL

..••